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50023
IL FATTOIO

IL POGGIOLO

S.V. DEL MUGNAIONE

S.C.
DI

FONTISTERNI

S.V.
SANTA

LUCIA
FONTISTERNI

TORRENTE

DI

SANT'ELLERO

310

300

290

280

270
260

250240

220

210
240

260

250

230

190

220

210

200

180

170

FRONTIGNANO

MASSETO

FOSSATO

243.0

267.3

292.7

173.2
164.9

167.5

186.1

172.6

174.8 175.0

195.7187.1

204.4

215.7

187.1

193.0

205.1

201.2

198.6

206.5

207.1

231.2

206.1

224.1

234.6

234.6

239.9

242.0 244.7

252.7

242.2

238.2

240.4

244.8

255.7

259.0

260.1

261.4

255.0

261.1

256.1

239.5

241.5

251.0

255.6

262.7

267.3270.7

282.9

292.7

219.6

214.6

214.7

214.7

218.8

226.0

227.3

248.1

305.1

285.5

280.9

193.2

217.1
230.0

237.8

194.5

195.9
209.9

225.2

215.0

219.9

217.9

190.9

199.1

218.8

232.0

236.8

234.1

226.2
230.4

226.4

240.9

239.3

240.5

228.4

221.9

212.4

216.5

221.7

223.2

229.4

238.2

236.8

237.8

238.9

236.7

234.0

232.7

234.5
233.9

234.0

236.3

236.3

236.9

236.6

241.6

285.0

288.7

247.2

248.7

257.4

273.6

301.8

277.7

244.6

233.7230.7

244.3

234.9

239.8

228.0

229.7229.4

234.5

239.9 236.3

258.5

268.2

279.5

297.1

F2

(p)
(p)

(p) F128

II II

II

II

II Ambito 6.1 FONTISTERNI

Ambito 6.2 FONTISTERNI II
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60004

30042

50026

VIA SPANTA

S.V
.

MARCONCINI

MOLINO
DI

TOSI

VIA

DI

RAGGIOLI

VIA
NU

OV
A

SP
AN

TA

S.P.

DI

VALLOMBROSA

(N.85)

TORRENTE

VICANO DI

TOSI

41
0

42
0

440

450

460

550

580

590
600

610

620

470

480

490

500

510

520

530

540

560

570

500

510

520

540550

560570

580

590

RAGGIOLI

516.5

578.5

552.3
572.0

509.4

501.7

529.1
525.7

411.6

459.0

453.0

426.4

475.6 471.9

433.9

503.0

511.3

430.2

435.3

486.0 484.5 481.9
474.8

460.6

468.4
472.4

458.3456.2
442.6

425.0

420.0
419.9

455.1

454.0452.9

452.5

450.9

448.8

454.1
458.6

460.0

468.4

473.2

414.9

419.3

419.8
423.9

449.4448.1

447.8

447.2
446.5

446.5

429.6

429.4

428.7

428.6

437.2

445.6445.4

445.2

444.9

444.9

444.7

557.1

545.1

454.7

434.1

435.5

467.7

479.2472.1

475.0
496.7

484.1 484.1

472.4

467.3

501.0

511.0

525.5

519.7

524.8
510.7

503.7

527.9

567.8570.8

563.8
547.9

543.0
533.8

535.9

535.3

517.0529.4

532.0

527.2

501.9

494.5

488.6

487.3

503.4

553.3

550.6
543.9

539.9

539.4 536.8

533.9

529.2

520.3

515.3
508.7

503.8

496.5

462.5

523.3

538.3

519.5

506.5

495.2

527.5

534.0

540.9

551.5

572.5

556.9

539.2

546.9

551.5

553.1
551.3

623.8

617.1

568.6

480.9

476.0

462.4

462.7

463.1

(p)

(p)

(p)

II

II

I II

II
II

II

II

II
II II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II
II

II
II

II

II
II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

IIII
II

IIII II

IIII

II

II

Distretto franoso
Limite U.T.O.E. (NTA Art. 63)

ZONE OMOGENEE A - Culturali ed ambientali
A1 - Tessuti storici (NTA Art. 64)
A2 - Tessuti edificati ad impianto urbanistico storicizzato (NTA Art. 64)

ZONE OMOGENEE C

ZONE OMOGENEE B - Prevalentemente residenziali

C - Aree di espansione dell'abitato (NTA Art. 67)

B1 - Aree Edificate (NTA Art. 65)
B2 - Aree di integrazione (NTA Art. 65)
BL - Edificate per lottizzazioni da completare (NTA Art. 65)

ZONE OMOGENEE D
D1 - Aree per attrezzature ricettive e alberghiere (NTA Art. 66)
D2 - artigianali e industriali (NTA Art. 66)
D2L - edificate per lottizzazioni da completare (NTA Art. 66)

ZONE OMOGENEE E

!
! ! ! !

!!!

Limite Comunale

!
!

!

! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!

E1 - Zone agricole di interesse primario (NTA Art. 48)
E2 - Zone agricole produttive (NTA Art. 49)
E3 - Zone agricole inedificate all'interno dell'u.t.o.e. (NTA Art. 41)
E4 - Zone agricole di parco (NTA Art. 39)

ZONE OMOGENEE F: ATTREZZATURE E D IMPIANTI DI INTERESSE GENERALE
F1 - Verde pubblico e sportivo (NTA Art. 37)
F2 - Attrezzature e servizi collettivi (NTA Art. 30)
Parcheggi (NTA Art. 36)

Parco fluviale (NTA Art. 39)
Parco urbano (NTA Art. 38)
Area ferroviaria

ZONE OMOGENEE H: VERDE PRIVATO, SERVIZI PRIVATI E PERTINENZE
H1 - aree a verde privato e di pertinenza (NTA Art. 69)
H2 - aree private per attrezzature sportive (NTA Art. 69)
H3 - aree a verde privato di tutela paesaggistico-ambientale (NTA Art. 70)

AREE DI TUTELA E FASCE DI RISPETTO
Aree boscate (NTA Art. 25)
Area di protezione paesaggistica e/o storica ambientale (NTA Art. 24)

Aree e attrezzature turistiche (NTA Art. 34)!

!

!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!
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!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!
!

!

!

!

Aree di arredo stradale (NTA Art. 40)
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

SIMBOLI FUNZIONI
Attrezzature funebri e cimiteriali
Impianto agricolo industriale
Attrezzature religiose
Attrezzatura sportiva
Area di distribuzione carburanti
Attrezzatura sanitaria ospedaliera
Aree d'interesse sovracomunale (NTA art.. 29)
Impianti tecnologici

CLASSI DI EDIFICI E TIPOLOGIE DI INTERVENTO
I
II

Edifici notificati L. 1089/39 e di rilevante valore storico architettonico
Edifici di valore tipologico ambientale
Edifici di valore irrilevante o nullo

Aree destinate ad interventi per la difesa dal rischio idraulico* Zone di previsioneViabilità di progetto

LEGENDA
LIMITI DI AREE

Ambiti di intervento unitario convenzionati e ultimati
Ambiti di intervento unitario convenzionati e non ancora ultimati

Ambito di intervento unitario sottoposto a: (NTA art. 4)
Ristrutturazione urbanistica

!
!

! !

!

!!!

Piano di indirizzo del Fiume Sieve di iniziativa pubblica

!
!

! !

!

!!!

Interventi prequativi tramite bandi di evidenza pubblica
Piano di recupero
Piano di recupero urbano intergrato
Piano urbanistico esecutivo
Progetto unitario convenzionato

!
!

! !

!

!!!

Perimetro centri abitati (comma 1 lettera b art. 55 L.R. 1/05)

Fasce di rispetto ferroviario (NTA Art. 28) Fasce di rispetto fluviale (NTA Art. 19)

!
!

!
!

! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!

!!!!!!!!

Fasce di rispetto cimiteriale (NTA Art. 19)Fasce di rispetto stradale (NTA Art. 27)

Nuclei di valore (NTA Art. 54)

Attrezzatura pubblica amministrativa
Ufficio postale
Scuola dell'obbligo, materna, asili nido
 Attrezzature sociali e socio sanitarie
Area attrezzata per spettacoli viaggianti
Attrezzature per il tempo libero
Turismo recettivo

6

FONTISTERNI

Pelago
DiaccetoSan Francesco

Borselli

Palaie
Vicano

Consuma

PaternoCarbonile Raggioli

Stentatoio Diacceto

Fontisterni

CARTA DELLA FATTIBILITA'

As
pe

tti
 ge

olo
gic

i

Fattibilità senza particolari limitazioni 

Fattibilità con normali vincoli

Fattibilità condizionata

Fattibilità limitata

Fattibilità

As
pe

tti 
sis

mi
ci

F2

F3

F1 F1

F2

F3

F1

F2

F3

F4 F4F4

As
pe

tti 
idr

au
lic

i

F1

F2

F3

F4

Numero scheda2

gennaio 2014
aggiornamento marzo 2014


